PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 администрации муниципального образования

Березниковское Собинского района

            30.12.2020

           № 32-р
«Об утверждении плана проведения

 анализа осуществления главными администраторами

бюджетных средств внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита на 2021 год»

В соответствии со статьей 265, частью 4 статьи 157,  частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», осуществляемой администрацией муниципального образования  Березниковское, руководствуясь Уставом, р а с п о р я ж а ю с ь:
           1. Утвердить  «План  проведения  анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита на 2021 год»
          2 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     Глава администрации                                                   Н.Н.Быстрицкая